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Ministarstvo kulture i sporta

@ Kantona Sarajevo

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

kmlture | spoata

Disciplina 11 Muski/M, 100m Slobodno/Free 10 - 12 godina
29.10.2022 - 13:00 Startna lista
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 48.20 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Kikinda (SRB) 14.12.2019
Nezvanicni BiH - 18 48.90 Marko KOVACIC 22ABL Zrenjanin (SRB) 02.11.2019
Nezvanicni BiH - 16 50.51 David VUCIC OLBL Skopje (MKD) 14.11.2020
Nezvanicni BiH - 14 53.11 David VUCIC OLBL Zrenjanin (SRB) 02.11.2018
Nezvanicni BiH A+B+(C/D/E): 58.99 Jovan LEKIC 22ABL Banja Luka (BiH) 29.11.2015

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 7, 13:00

1
2
3
4
5

o0 ~N O

Omar NJEMCEVIC

Faris VARNICA
Tarik KARIC

Grupa 3 od 7,13:06

1

0 ~NOO U1 A WN

Afan TRNOVAC
Tarik CENGIC
Mahir PALO
Adian KUSES

Adel ISOVIC

Miran KURTALIC

Grupa5od7,13:12

1

o~NO OB~ WDN

Stefan DRAGIC
Mak TORLO
Jan KOVAC

Amsal SALISPAHIC

Ammar AVDIC

Berin AJANOVIC

Grupa 7 od 7, 13:17

0 NOOh~ WNE

Andrija JANJIC
Sergej VLACO
Tahir ZUKIC

G/YKAT  Klub/Club

16
11
11

10
10
10
10

12

11

11
11
11

11
10

12

12

12

Sami BURAZEROVIC 12

Vuk BLANUSA
Ahmed SLATINA

Viktor RISTICEVIC

Mak BUTMIR

12
12
11

10

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name

VK Bosha, SA
B  Sharks, SA

B  Sportivo, SA

NT VK-EXH

NT
NT

C  Flipper, SA 2:14.55
C  Flipper, SA 1:54.16 DNS
C  Novi Grad, SA 1:46.97
C  Sportivo, SA 1:42.66 DNS
A Flipper, SA 1:46.54 DNS
B  Sport Time, SA NT
B  Orka, MO 1:24.49
B  Orka, MO 1:22.93
B  Orka, MO 1:21.51
B Bosna, SA 1:21.45
C  SportTime, SA  1:21.88 DNS
A SportTime, SA 1:24.86
A  Borac, BL 1:09.52
B  Delfin, LA 1:08.89
A  SportTime, SA  1:07.15
A Sharks, SA 1:01.16
A 22.april, BL 1:03.02
A Srce, SA 1:08.78
B 22.april, BL 1:09.17 DNS
C GKVSSA SA 11111

G/YKAT  Klub/Club

Grupa 2 od 7,13:03

1

o~NOoO O WN

Omar DELJKIC

Dan MEMIC

Nidal KAHRIMAN
Vuk SIMIC

Tarik MUSTAJBASIC
Husein ABAZ

Grupa 4 od 7, 13:09

1

2
3
4
5
6
7
8

Semsudin ABDIC
Enes HODZIC
Veljko KOVACEVIC
I. MULABEGOVIC
Bakir SETIC

Veliko MARKOVIC
Vedran JONLIJA
Tarik MAVRAKOVIC

Grupa6od7,13:14

=

coO~NO O WN

Vuk PEKEZ

Aljoa SUBOTIC
Kerim NUHBEGOVIC
Ali KOVACEVIC
Davud PINDZO
Josko ROZIC

Tarik MARIC

Petar SAMARDZIC

10 C GKVS SA, SA
11 B Sport Time, SA
11 B Eko Sport, SA
11 B Sport Time, SA
12 A Novi Grad, SA
12 A Flipper, SA

11 B GKVS SA, SA
10 C  Srce, SA

10 C  Olymp, BL

12 A GKVS SA, SA
11 B Zeljezni¢ar, SA
10 C  Sport Time, SA
12 A Orka, MO

11 B GKVS SA, SA
11 B Olymp, BL

12 A Olymp, BL

12 A Sport Time, SA
12 A Sharks, SA

11 B GKVS SA, SA
11 B Orka, MO

12 A Orka, MO

10 C GKVS SA, SA

Vreme/Time Status

NT
NT
NT
NT

NT DNS
NT DNS

1:41.31
1:35.91
1:32.07
1:27.07
1:29.34 DNS
1:34.40
1:38.77
1:42.48

1:17.18
1:15.45
1:14.33
1:11.25
1:11.85
1:14.95
1:16.72
1:17.51

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

mmilomir@gmail.com
ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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